Nº 06-021/2024 ARP nº 067/2024. 

Signatários: Secretária, o Sr. Márcio Diego F Tavares De Albuquerque, o Sr. Raimundo 

Adelmar Fonseca Pires, representante legal da empresa Raimundo Adelmar Fonseca 

Pires. 

Vigência: 29/04/2025 a 28/04/2026. 

Valor Total: R$ 170.632,64 (Cento e setenta mil, seiscentos e trinta e dois reais e sessenta 

e quatro centavos). 

Recursos Financeiros: 

DotaçãoOrçamentária FR ElementodeDespesa 

72.101.04.122.5001.723179 1.5.00 

72.302.08.243.5585.614124 1.500 ; 
1.6.60 33.90.30 é 

72.302.08.244.5570.614483 o 

72.302.08.244.5570.614370 1.6.60 E

[...]

Nº 06-001/2025 ARP nº 034/2025. 

Signatários: Secretário, o Sr. Márcio Diego Fernandes Tavares de Albuquerque, o Sr. 

Raimundo Adelmar Fonseca Pires, representante legal da empresa Raimundo Adelmar 

Fonseca Pires. 

Vigência: 28/04/2025 a 28/04/2026. 

Valor Total: R$ 96.539,00 (Noventa e seis mil, quinhentos e trinta e nove reais). 

Recursos Financeiros: 

Dotação Orçamentária FR 

72.101.04.122.5001.723179 

72.302.08.243.5585.614124 

72.302.08.244.5570.614483 

72.302.08.244.5570.614370 

72.302.08.244.5570.612937 

Data da assinatura: 28/04/2025 

Elemento de Despesa

[...]

Nº 06-004/2025 ARP nº 012/2025. 
Signatários: Secretário, o Sr. Luis Ferreira de Sousa Filho, o Sr. Saulo Mardem Freitas 
Nazion, representante legal da empresa Hot Digital Comercio e Serviço de Impressão 
Ltda. 
Vigência: 29/04/2025 a 29/04/2026. 
Valor Total: R$ 2.999,50 (Dois mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta 
centavos). 
Recursos Financeiros: 

| Dotação Orçamentária | FR | 

| 13.301.10.301.5005.464497 | 1.6.00 
Data da assinatura: 28/04/2025 

33.90.39 

João Pessoa, 28 Abril de 2025. 

cidade em 
crescimento 

JOÃO 
PESSOA 

at 

Estado da Paraíba

[...]

P. E. Nº 06-030/2024 ARP nº 080/2024. 
Signatários: Superintendente, o Sr. Ricardo José Veloso, o Sr José Da Silva Araújo, 

representante legal da empresa Araujo Producoes, Locações E Eventos Ltda. 
Vigência: 29/04/2025 a 28/04/2026. 
Valor Total: R$ 51.600,00 (Cinquenta e um mil e seiscentos reais). 
Recursos Financeiros: 

Dotação orçamentária FR Elemento de Despesa 

1.5.00 
71.201.04.122.5001.582041 1.5.01 33.90.39 

1.7.53 

Data da assinatura: 25/04/2025 

5 

João Pessoa, 28 de Abril de 2025. 

Ariosvaldo de Andrade Alves 
Secretário de Administração

[...]

Nº 06-052/2023 ARP nº 049/2024. 
Signatários: Secretário, Sr. Márcio Diego F Tavares De Albuquerque e o Sr. Jose Rodson 

Maciel Junior, representante legal da empresa Distribuidora Brazmac Ltda 

Vigência: até 19/06/2025. 

Valor do Acréscimo de 24,99%: R$ 47.526,39 (quarenta e sete mil quinhentos e vinte e 

seis reais e trinta e nove centavos). 

Valor Total: R$ 237.639,81 (duzentos e trinta e sete mil seiscentos e trinta e nove reais 

e oitenta e um centavos). 

Recursos Financeiros: 

Dotação Orçamentária 

72.101.04.122.5001.722893 
72.101.04.122.5001.723179 
72.101.08.244.5592.724425 
72.101.08.244.5170.722229 
72.302.04.122.5001.617064 
72.302.08.243.5585.614124 
72.302.08.244.5170.614483